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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107246 Fecha: 10/02/2020
Asiento N° 172

BAN CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS USD 237.50

SUMA DE:  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROMERO COELLO: NORBERTO DE JESUS.- Ligquidacion de acuerdo a la solicitud de
Autorizacién N° 266-DGVID de fecha 31/10/2019, para continuar con los trabajos
de | acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de
material en las vias de la parroquia Linares del cantdn chaco, se adjunta
diarios N° 3882, 3884, factura y certificaciones de cumplimiento

Usuario: KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS a

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15613483 ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE i
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 2317.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
SUMAN o PASAN USD 2317.50 237.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

ORDEN DE PAGO N° 107246

10 de febrero de 2020 $237.50

DSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

iguidacion de acuerdo a la solicitud de Autorizacién N° 266-DGVID de fecha
31/10/2019, para continuar con los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Qauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia
Linares del cantdén chaco, se adjunta diarios N° 3882, 3884, factura vy
certificaciones de cumplimiento

e

Ing. Marcelo Ibarra
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

co

ROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

gz

Pigs ¢ Fredadin.

LIQUIDACION DE VIATICOS

1384

CONLEPTO fecha 31/10/2019
LUG. Linares-Cantdn Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continuos
MONTO $237.50

FECHA: 27/12/2019

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS-CHOFER VEHICULO PESADO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.266-DGVID de

>

TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO
NO
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

OBSERVACIONES

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 266-DGVID

————f—— g

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
Jcomisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 266-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

/ emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 444 y 540 del 26/11/2019
oy : : De fecha 27/12/019 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
5
p Certificacién de asistencia i Gestion de Talento Humano Talleres por 22 dias
5 t':r{f;’cifo';"p':s'::‘g;am"'dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
b |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo = s : ; s o A
b I; stucional v t Legalizado por Ing. Tito Merino-Dir. Administrativo
vesrﬂ:t?oo al y reporte con hoja de ruta del v Volqueta HINO NSA 1015 NO. 49
3 Cerﬁﬁcadq de cumplimiento o asistencia a la Comision g - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
y Certificado de cumpl?mientu o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Linares
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

ELABORADO POR:

Nro. de dias P
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) § 551.25
por: e
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 236,25 L
Suma total del vidtico: § 787.50 .
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00  Wro. Comprobante 106825
VALOR A PAGAR: $ 237.50

Paulina Pdez A.

T
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3884 FECHA: 27/12/2019 ©

Asiento N° 6066 Compromiso N° 1384

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacidén N°

266-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromisc para el
personal que se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de cceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantdén Chaco, se amortiza el
anti¢ipo entregado en el CPNo 106825 por el valor de 550,00 dodlares.

B B SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo| Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida| Presupuestaria Compromiso| Devengado| Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00

utf 7z

[
ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR
Director Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

07/01/2020 11:51 Pagina 1/1




COMPROBANTE DE DIARIO N° 3882 FECHA: 27/12/2019

Compromiso N° 1384

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e -

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacidn N°
266-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
perspnal gque se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de cceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantén Chaco.

SUSANN
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 787.50
6.3.1.58.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢t 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
( 158
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ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDA 'SUSANN ESCOBAR
rector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

07/01/2820 11:49 Pagina 111




@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

TR Ry

7 INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 266-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NonsneneuumAg&;ADguﬂe S LAOE.
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
051 1!2019 07:30 05/11:2019 10:00

TR """',«‘r 4,:“»,}&?&

e ,fz

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 49

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 52

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI- 1054 No.44
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 36

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a transportar material pétreo para continuar los trabajos de
acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Elvis Guzméan — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos
SALIDA LLEGADA
B RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- CANTON EL CHACO ’
TERRESTRE (PARROGUIA LINARES) 05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

AT e
rto Komer .

CHOFER DE VEHICULO'PESADO

: | NOTA:Esta solicltud debera ser emada para su Autorizacion, con por lo menos 72
| horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disporiibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

‘ E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
]
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@ Ministerio i M

del Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 266-DGVID 29 DE NOVIEMBRE DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVlQOR PUESTO QU.E OCUPA:
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS -
CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N°® 266-DGVID, me traslade al Canton El
Chaco, parroquia Linares Provincia de Napo, con la finalidad de realizar los siguientes trabajos
desalojo de tierra para el desbanque para el ingreso al nuevo puente del rio Cauchillo,
transporte de material pétreo para la variante al nuevo puente mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares por veinte y dos dias, realizando los siguientes
trabajos:

MARTES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia la parroquia
Linares, canton El Chaco, llegando al frente de trabajo transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, cinco
viajes.

MIERCOLES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019.; ‘Hal‘ﬁﬁi)rte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con 1d vl

e

teta de la Institucion Provincial, quince
viajes. : N\
\ # %,

JUEVES 07 DE NOVIEMBRE-DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, diecisiete viajes.

VIERNES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, diecinueve viajes.

SABADO 09 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y uno viajes.

DOMINGO 10 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material hacia la cancha de
Borja dos viajes y once viajes del desalojo de tierra para el acceso al puente sobre el rio
Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial.

LUNES 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material lastre dos viajes desde la
mina de Baeza hasta el sector de Papallacta para el mantenimiento de las calles del sector de
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.:::. Ministerio
del Trabajo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Papallacta con la volqueta de la Institucion Provincial.

MARTES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, nueve viajes.

MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el

acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, dieciocho
|

viajes.

JUEVES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, diecinueve viajes.

VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y dos viajes.

SABADO 16 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, diecisiete viajes.

DOMINGO 17 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, seis viajes.

LUNES 18 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso al
puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y cinco viajes.

f!

\
MARTES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- r@@ﬁm’m‘. del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la yelqdeta de la Institucion Provincial, veinte y cuatro
viajes. L

N\

MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y
uno viajes.

JUEVES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, doce viajes.

VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y tres viajes.

SABADO 23 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y un viajes.

Co
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DOMINGO 24 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provineial, once viajes.

LUNES 25 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso al
puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, doce viajes.

MARTES 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, diecinueve viajes..

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

cimiento, para fines legales pertinentes.

y T
< bV
—————————— ® T (CRL
Sr. Carlos| E. Guzman Viana w\v
GRUPO ®
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dritii-aaE 05/11/2019 26/11/2019 | ep e cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07HS3 17H34 cumplimiento del servicio institucional segtn sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LL A
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA )
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTE

INSTITUCIONAL

TENA-PROVINCIA DE
NAPO

05/11/2019 07H53 26/11/2019 17H34

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

Sr. NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO
CHOFER DE VEHICULO PESADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

/L

FIRMA DE LA O ELRE

DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 6 de noviembre de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,

canton El Chaco, por
del 31 octubre 201

una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
9), hacia el cantén Quijos, con el afan de realizar el

mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco.

motoniveladora
rodillo
retroexcadora
volquetas
camioneta

Actividad que debera

uardo Cevallos
GES

1

o T
¢ i

C uf“
'k\,\ﬂ\*‘“
A

coordinar co,n‘la Municipalidad del canton Quijos.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ROMERQ COELLO NORBERTO DE JESUS 1600159113 288
05/11/19 7:11 <~ 5 Entrada
—06/11/196:47 - 17 Entrada
06/11/19 12:41 17 Salida Almuerzo
06/11/19 13:03 17 Entrada Almuerzo
06/11/19 17:18 17 Salida
07/11196:30 7 17 Entrada
07/11/19 12:27 17 Salida Almuerzo
| 071119 13:07 17 Entrada Almuerzo
| 07/11/19 17:49~ 17 Salida
08/11/19 6:37 ~ 17 Entrada
| 08/11/19 20:06 17 Salida
| 09/11/19 6:42~ 17 Entrada
l 09/11/19 16:40- 17 Salida
B 10/11/19 6:34- 17 Entrada
10/11/19 17:02< 17 Salida
111119 7:15 17 Entrada
12/11/19 19:04 17 Entrada
12/11/19 19:04 17 Salida .
12/11/19 19:05 17 Salidg (S i
ji_m 1/19 19:05 17 ggm VR salida
13/11/196:38 - 17 Entrada
| 13/11/19 17:49 17 - Salida
‘ = 14/11/19 6:41 17 Entrada
14/11/19 2_0:1.23 17 Salida
1511119 6:54 - 17 Entrada
;* 15/11/19 17:30 17 Salida
~ 16/11/19 6:49 17 Entrada
) 16/11/19 17:42 17 Salida
1711119 7:20 = 17 Entrada
\ { 17/11/19 15:21 17 Entrada
17/11/19 15:21 — 17 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 02/12/2019 11.03




TIMBRE RELOJ ACCION
18/11/19 7:14 = 17 Entrada
L\ 18/11/19 17:53 = 17 Salida
~19/11/19.6:38 - 17 Entrada
\ 19/11/19 18:13~ 17 Salida
201119 6:44~ 17 Entrada
|2 20/111/19 18:46 - 17 Salida
T 211119 5:52- 17 Entrada
21111119 18:48 - 17 Salida
~ 22/11/19 6:40" 17 Entrada
\ > 22111119 21:15- 17 Salida
23/11/19 6:57 Ay Entrada
| [ 23/11/19 16:55 17 Salida
23/11/19 16:55- 17 Salida
. 2411119 6:457 17 Entrada
4 ".24111/19 15:17 . 17 Salida
24111119 17:21 17 Salida
\' _25/11/19 8:11 17 Entrada
25/11/19 17:41- 17 Salida
26/11/19 6:51 17 Entrada
26/11/19 17:15 17 Salida
No. Registros: 51
7 FE ! ’)ﬂ'
' AN
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 02/12/2019 11.03




VOLQUETAS GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

GPN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : Té R parroquia: £ F10¢¢ Sector: )— inayes Jornada (dias):
Obra 045u/710 r.)‘( T;(qu/ﬁfs"sh/fow*l( Marca volqueta: H{y‘lo 6[‘1 J‘[‘]
No. de
viajes
Lugar y Hora de realizad| Lugary Hora de
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
‘ DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS-
CHOFER DE VEHICULO PESADO laboro en el canton El Chaco parroquia Linares,
segun solicitud de autorizacion N° 266-DGVID y mediante memorando- 038

DGVID de fecha 31 de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias, en el cual

menciona que la fecha de salida es el 05 de noviembre del presente afo, y ha

laborado con normalidad los dias
| 05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de
| noviembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias continuos de
‘ trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°17 y
| segun el informe técnico de jornada de 22 dias, presentado por el jefe de grupo
encargado (Sr. Elvis Guzman).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 27 de 2019

aredes Llori
NTO HUMANO




9 /; .. Gobierno Auténomo Descentralizado
bz o ~
= Provincial de Napo

UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

Tena 29 de noviembre de 2019

INFORME TECNICO DE JORNADA DE 22 DIAS

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

ASUNTO: informe de novedades de la jornada de comision

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°.038-DGVID con fecha 31 de octubre de
2019, se dio inicio con los trabajos de acceso al puente sobre el rio cauchillo, y el
mantenimiento con reposicion material en las vias de la parraria Linares en Cantén El Chaco y
de igual manera por disposicion del Sr. Prefecto al Director de obras publicas con memorando
Nro.087-DGVID, con fecha 6 de noviembre de 2019, debido al mal estado de las vias causadas
‘ por las intensas lluvias dispongo a usted traslade maquinarias a su cargo destinada para laborar
en el Cantén Quijos, en las parroquias Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, realizando el mantenimiento vial y dreas deportivas previa a disposicion del Sr.
Prefecto, los mismo que son realizadas por administracién directa se procedié a cumplir esta
| jornada por 22 dias continuas incluidos los sébados y domingos, desde el 05 de noviembre

hasta el 26 de noviembre del 2019,
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El sefior Octavia Pizango, se incorpora al grupo de trabajo con fecha 15 de noviembre a la
parroquia cuyuja (sabe indicar el rodillo Caterpillar Nro. 05 se encontraba en los talleres por
desperfecto del motor)

2. El registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre del 2019, no refleja en el
reloj biométrico por cuanto la camioneta a cargo de este frente de trabajo, sufrié dafios en el
sistema de inyecciéon quedandose en el sector de guacamayos la cual portaba el relo
biométrico.

3. Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajos distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las juntas parroquiales

en coordinacién con el director de vialidad e infraestructura para el desarrollo.

4. Todas las maquinas de los frentes de trabajo tienen una certificacién de rastreo satelital
justificando los dias laborados, conjuntamente con el fiscalizador de obra.

Particular que informo paro los fines pertinentes.

Atentamente, ' . ANCEL 1 7 FEB 00
o BARLE
POR UN CO Y PRODUCTIVO :

uzman-Viar ; GAD PROVINCIAL DE NAPO
DE EQUIPO PESADO % TN e e
JEFE DE GRUPO ENCARGADO. =1 ¥4 }zmi Aot

‘ RELBOMLA N Fr N
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

EL sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo,

en debida y legal forma,

CERTIFICA:

ue, el sefior COELLO ROMERO NORBERTO DE JESUS, con cédula de ciudadania N°1600159113,
laboré como CHOFER DE VOLQUETA HINO N°44, en una jornada de 22 dias continuos en el frente de
trabajo de la Parroquia Linares perteneciente al Canton El Chaco vy en las diferentes parroquias del
Cantén Quijos, realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas

Rarroquiales dentro de la misma jornada de trabajo, partir del:
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de noviembre de 2019.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre de 2019

OTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en
oordinacion con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

| registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico
or cuanto la camioneta a cargo de este frente sufrié dafios en el sistema de inyeccién, quedandose en el
sector de Guacamayos.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107227 Fecha: 06/02/2020
Asiento N° 118

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pOMERO VALENCIA SILVANA ISRAELITA USD 33.46

LA SUMA DE: TREINTA Y TRES Dolares 46/100 Ctvs

TENA, 06 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROMERO VALENCIA SILVANA ISRAELITA.- Andi Intriago Tedoro Martin (Pensidén de
Alimentos) Cédigo o Tarjeta SUPA mediante RESOLUCION el sefior Juez de la
Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, mediante AUTO de Audiencia ordena de
oficio se cumpla con Art. Innumerado 18 y 37 Ley reformatoria al Cédigo
Organico de la Niflez y Adolescencia, se procede el descuento al sefior Servidor
Publico de la Corporacidén Provincial corresponde al mes de FEBRERO/2020

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Firma Ruc/Cl
CTA 15648988 ROMERO VALENCIA SILVANA IS
TOTAL DOC
APLlCACloDvéONTABLE /

Codigo Descripci Debe Haber
1.1.2.01.02.006 ANTICIPO PARA DESC PENSIONES CIA 33.46
1.1.1.03.01.001 BCOC DEL ECUADOR MONEDA C.CTA 01210010 33.46

SUMAN o PAS 33.46 33.46

Ing. Marcelo Ibarra Ing. Natalia Villalta Ing. Tatiana Cruz Banco Central Ecu:
Dir. Gestién Financiera Subd.contabilidad (e) Subd. De Tesoreria Referencia

06/02/2020 15:47 Pagina 1/1



Bl | Parroquial Rural de

\ CERTIFICADO DE TRABAJO

!A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL

‘GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
'DE LINARES.

| CERTIFICO:

Que, el Sr. NORBERTO JESUS ROMERO COELLO, portador de la cédula
de identidad N° 160015911-3, ha laborado en la parroquia Linares en la
ampliacién de la curva al ingreso del Puente Cauchillo I, reconformacién
de la via y lastrado de la Parroquia Linares, con el equipo caminero del
GAD Provincial de Napo, Jornada de 22 dias continuos, desde el 05 de
noviembre de 2019 hasta el 26 de noviembre de 2019 pernoctando en la
Ciudad El Chaco, ocupando el cargo de:

e Chofer volqueta HINO GH N° 49- Placa: NSA -1015.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

1 21768 W00

Atentamente,

_— el el "
—

Sr. José Homero Erazo Villota
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazol950@gmail.com
Teléfono: 0961376900




e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

‘(ﬂ === DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 02 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL, del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ROMERO COELLO NORBERTO JESUS con Cl: 1600159113; CHOFER
VOLQUETA HINO GH N2 49 - PLACA: NSA - 1015, labor6 en una jornada de 22(veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes - Domingo | 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes - Domingo 11-12-13- 14- 15- 16 17( Noviembre 2019)
07 Dias Lunes - Domingo 18-19-20- 21- 22- 23- 24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes - Martes 25 - 26(Noviembre 2019)
TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares.
Canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

"+ gawcRiAT 12 FEB 7N

Atentamente,

DIRECCION pE ‘
GESTION DE VIALIDAD 7/
EINFRAEBTRUCTYRA ./

N PARA EL DESARROLLG .*




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la VOLQUETA HINO
NSA 1015 1054 NRO. 49; conducida por el sefior NORBERTO DEL JESUS ROMERO COELLO, quien laboro 22 dias
continuos desde el 05 hasta el 26 de noviembre del 2019, a realizar trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la Parroquia Linares. Como consta en la
certificacion de los Representantes del GAD PARROQUIAL RURAL DE LINARES, segin memorando nro. 038-
DGVID, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO. 266-DGVID, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo
del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo registra los dias antes
mencionados debido a la localidad donde se encontraba laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccion de
acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la
jornada; puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de
interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicién en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

\ 1 ‘-I‘\;B 7_“1“
8 LA Tena, 04 de dicembre del 2019.

. . TITO MERINO QUEZADA
TOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO ™
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

2)

Av. 15 de Noviembre y Zamora




l FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
02/12/2019 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
15:04:15 HINO(005-01-015-0039) - NSA-1015
-k 05/11/2019 ESTACIONADO 40m de Avenida 15 de Noviembre Y |3 Hora(s) 19 0 0|Estacionado a 57 mts de TALLERES
==—=7:53:36 Umbini minuto(s) GADPN
- 2105/11/2019 40m de Avenida 15 de Noviembre Y 60m de Carlos Alejandro Rivadeneira Y |27 minuto(s) 3.55 61 0|Termina a 761 mts de EDIFICIO
- [11:13:34 Umbini Marpindo CENTRAL GADPN
{ 2/05/11/2019 60m de Carlos Alejandro Rivadeneira Y |50m de Troncal Amazonica Y T-15 12 minuto(s) 8.94 72 0
112:05:25 Marpindo
2105/11/2019 50m de Troncal Amazonica Y T-15 90m de Quito Y Troncal Amazdnica 2 Hora(s) 9 79.45 78 0|Termina a 467 mts de CANTON EL
12:49:05 minuto(s) CHACO
105/11/2019 90m de Quito Y Troncal Amazénica 70m de Quito Y Troncal Amazdnica menos de un 0.09 10 0|Termina a 374 mts de CANTON EL
§15:27:16 minuto CHACO
£ 06/11/2019 70m de Quito Y Troncal Amazonica 20m de 12 de febrero Y La Revolucion |1 minuto(s) 0.2 13 0{Termina a 455 mts de CANTON EL
- 16:36:08 CHACO
s 06/11/2019 20m de 12 de febrero Y La Revolucion |0m de Troncal Amazdnica 14 minuto(s) 3.6 42 0
= |7:07:59 "
={06/11/2019 Om de Troncal @azdnica Om de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 0.94 21 0
119:30:49 b
A 06/11/2019 0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 2 minuto(s) 0.47 14 0
- 110:12:49
06/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.33 15 0
111:48:54 ot
=06/11/2019 0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.66 25 0
= [15:14:02 &
S =06/11/2019 0m de Troncal Amgnica 90m de Quito Y 26 de mayo 11 minuto(s) 1.6 26 0|Termina a 578 mts de CANTON EL
- =1 CHACO
i 90m de Quito Y 26 de mayo 20m de Quito Y 26 de mayo 1 minuto(s) 0.2 9 0|Termina a 483 mts de CANTON EL
S 16 CHACO
o & 20m de Quito Y 26 de mayo 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero  |menos de un 0.17 10 0|Termina a 400 mts de CANTON EL
= - ‘ minuto CHACO
(= % 207/11/2019 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 0.48 16 0
£ = = [13:08:05
T3
i ;‘}z" 07/11/2019 0Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 3 minuto(s) 0.7 17 0
?.E £4115:29:09
» 07/11/201 P SST ACIONADO 0Om de Troncal Amazonica 22 minuto(s) 0 0
15:32:10
- 2107/11/2019 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 19 minuto(s) 1.68 22 0




-

minuto(s)

07/11/2019 Om de Troncal Amazonica 40m de Quito Y Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 1.99 28 0|Termina a 484 mts de CANTON EL
116:40:10 CHACO
40m de Quito Y Troncal Amazdnica 20m de Quito Y 26 de mayo 1 minuto(s) 0.18 12 0|Termina a 521 mts de CANTON EL
CHACO
20m de Quito Y 26 de mayo 0Om de Troncal Amazdénica 14 minuto(s) 2.39 37, 0
0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazodnica 16 minuto(s) 0.81 29 0
Om de Troncal Amazoénica 0m de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.41 29 0
0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.53 19 0
20m de Quito Y Troncal Amazonica 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |1 minuto(s) 0.23 13 0|{Termina a 432 mts de CANTON EL
CHACO
10m de 12 de febrero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazénica 11 minuto(s) 2.73 33 0
|
0m de Tronca%nazénica 0Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.33 16 0
(|
Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 8 minuto(s) 0.8 21 0
80m de Quito Y Tremcal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 4 Hora(s) 14 11.16 29 0
o) minuto(s)
=T\
0m de Troncal Amazggca 70m de Troncal Amazonica Y 13 de |6 minuto(s) 1.88 39 0|Termina a 478 mts de CANTON EL
enero CHACO
=
70m de Troncal Amazonica Y 13 de 10m de PADRE PEDRO PORRAS Y 14 (34 minuto(s) | 20.48 60 0
—da
enero DE MAYO
10m de PADRE PEDRO PORRAS Y 14  |0m de Via Papallacta Baeza 12 minuto(s) 3.84 43 0
DE MAYO
80m de La Revolucion Y Troncal 30m de Quito Y La Revolucion 28 minuto(s) 5.26 53 0|Termina a 476 mts de CANTON EL
Amazonica CHACO
30m de Quito Y La Revolucion 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero  |menos de un 0.1 10 0|Termina a 521 mts de CANTON EL
minuto CHACO
20m de 26 de mayo Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazénica 14 minuto(s) 3.35 33 0
0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 10 minuto(s) 3.65 53 0|Termina a 183 mts de
RESTAURANTE
0m de Troncal Amazonica 10m de 26 de mayo Y Quito 3 minuto(s) 1.37 30 0|Termina a 469 mts de CANTON EL
CHACO
10m de 26 de mayo Y Quito 0m de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 6 97.26 82 0




=13/11/2019 0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 22 minuto(s) 1.5 33 0
0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 14 minuto(s) 0.88 19 0
0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 15 minuto(s) 2.52 25 0
0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica Y Quito 10 minuto(s) 243 30 0|Termina a 477 mts de CANTON EL
CHACO
Om de Troncal Amazdnica Y Quito 20m de Quito Y Troncal Amazdnica menos de un 0.14 12 0|Termina a 521 mts de CANTON EL
minuto CHACO
20m de Quito Y Troncal Amazdnica Om de LA MADRUGADA Y 17 DE 38 minuto(s) 20.26 75 0
ENERO
0m de Via Papallacta Pifo 10m de Quito Y La Revolucion 1 Hora(s) 12 50.74 83 0|Termina a 444 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
10m de Quito Y La Revolucion 0Om de Troncal Amazdnica 25 minuto(s) 3.44 47 0
0m de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica 18 minuto(s) 1.41 19 0
/14/11/2019 0m de Troncal Amazéna 0m de Troncal Amazdnica 26 minuto(s) 2.01 25 0
14:28:52 A
Om de Troncal Amazénica - Om de Troncal Amazdnica 19 minuto(s) 1.33 26 0
>
0m de Troncal Amazdnica "':,\ 0m de Troncal Amazonica 17 minuto(s) 3.28 37 0|Termina a 57 mts de
’2) RESTAURANTE
0Om de Troncal Amazonica 0m de La Revolucion Y Quito 2 minuto(s) 1.2 36 0|Termina a 362 mts de CANTON EL
E) CHACO
15/11/2019 Om de La Revolucion Y Quito 10m de Quito Y La Revolucion menos de un 0.08 10 0|Termina a 521 mts de CANTON EL
minuto CHACO
15/11/2019 10m de Quito Y La Revolucion Om de Troncal Amazdnica 13 minuto(s) 2.71 28 0
11:58
15/11/2019 0m de Troncal Amazodnica Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.14 14 0
01:17
15/11/2019 0Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 0.99 20 0
8:32:29
15/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 16 minuto(s) 4.52 47 0
9:22:15
15/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 36 minuto(s) 2.76 25 0
10:16:15 O
15/11/2019 9 |0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.39 18 0

12:05:44




s =112:52:45

=17:12:35

Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 0.54 20 0
Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazénica 20 minuto(s) 1.69 22 0
0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 27 minuto(s) 1.71 17 0
Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazoénica 9 minuto(s) 3.32 55 0|Termina a 202 mts de
RESTAURANTE
Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica Y Quito 3 minuto(s) 1.29 29 0|Termina a 373 mts de CANTON EL
CHACO
Om de Troncal Amazonica Y Quito 20m de 12 de febrero Y La Revolucion |menos de un 0.15 14 0|Termina a 521 mts de CANTON EL
{ minuto CHACO
=/16/11/2019 20m de 12 de febrero Y La Revolucion |0m de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 2.44 27 0
7:08:47
2116/11/2019 Om de Troncal Amazoni 0m de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 0.63 41 0
17:36:33 T
| .
={16/11/2019 0m de Troncal Amazoniga t Om de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.54 21 0
112:51:39 ?
X 16/11/2019 0m de Troncal Amazéni#‘:a 10m de Quito Y Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 1.72 32 0|Termina a 522 mts de CANTON EL
= ]13:19:06 CHACO
-117/11/2019 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 59 minuto(s) 3.83 0 0
5:34:19 :
17/11/2019 0m de Troncal Amazdnica 1. 0m de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 38 7.5 0 0|Termina a 522 mts de CANTON EL
17:11:53 L minuto(s) CHACO
18/11/2019 10m de Quito Y Troncal Amaz% 0m de Troncal Amazonica 32 minuto(s) 351 27 0
7:40:10
18/11/2019 0m de Troncal Amazodnica 0m de Troncal Amazonica 16 minuto(s) 4.38 47 0
=18/11/2019 0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 1.01 35 0
0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 5 minuto(s) 1.4 21 0|Termina a 99 mts de PARROQUIA
LINARES XX EL CHACO
=18/11/2019 0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 5 minuto(s) 1.95 37 0
. =18/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 20m de 12 de febrero Y La Revolucion |1 Hora(s) 1 10.82 43 0|Termina a 466 mts de CANTON EL
= 115:55:18 minuto(s) CHACO
=19/11/2019 20m de 12 de febrero Y La Revolucion |[10m de Quito Y 26 de mayo menos de un 0.04 0 0i|Termina a 445 mts de CANTON EL
16:37:05 minuto CHACO
5 19/11/2019 10m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazdnica 14 minuto(s) 2.44 36 0




R 19/11/2019

; 0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 55 14.03 36 0|Termina a 107 mts de PARROQUIA
110:17:13 minuto(s) LINARES XX EL CHACO ol
19/11/2019 0m de Troncal Amazdnica 40m de Troncal Amazonica Y 13 de |3 minuto(s) 1.39 33 0|Termina a 473 mts de CANTON EL ’
16:58:13 enero CHACO ) o
. =120/11/2019 40m de Troncal Amazonica Y 13 de 10m de Quito Y L@ Revolucion Tt minuto(s) 619 11 Qi Termina a 425 mts de CANTON EL i
= 16:35:29 enero CHACO =
-{20/11/2019 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 4 minuto(s) 1.35 30 0|Termina a 127 mts de PARROQUIA
. 18:49:30 LINARES XX EL CHACO
, =/20/11/2019 15:55 |Om de Troncal Amazonica 40m de 12 de febrero Y Troncal 6 Hora(s) 38 17.84 37 0|Termina a 357 mts de CANTON EL
1 Amazonica minuto(s) CHACO
':' 21/11/2019 40m de 12 de febrero Y Troncal 10m de La Revolucion Y Quito 1 minuto(s) 0.14 0 0|Termina a 446 mts de CANTON EL
. 16:36:27 Amazdnica CHACO
i %121/11/2019 10m de La Revolucion Y Quito 0m de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 2.61 30 0
= = = 17:00:30
'-_'-_ =21/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 3.27 49 0|Termina a 194 mts de
2= = [8:00:39 RESTAURANTE
; - .-, ". 21/11/2019 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 10 minuto(s) 3.46 35 0
&= = 18:32:08
I
| S =21/11/2019 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 11 minuto(s) 1.99 29 0
T == 12:52:06 ol
S e
_'-_ = =21/11/2019 0m de Troncal Amazénica 60m dgégroncal Amazonica Y 13 de 24 minuto(s) 3.89 45 0|Termina a 484 mts de CANTON EL
2 == [17:04:01 enero 97, CHACO
e (4
_‘-_ = =22/11/2019 60m de Troncal Amazoénica Y 13 de 30m de 26 de mayo Y Quito 1 minuto(s) 0.22 13 0|Termina a 425 mts de CANTON EL
= =16:24:19 enero CHACO
1= = =122/11/2019 30m de 26 de mayo Y Quito 0m de Troncal Amazonica 17 minuto(s) 4.4 31 0
L= = (7:04:41 -
o 3
= = 2122/11/2019 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 16 minuto(s) 1.94 27 0
110:18:46 (g0
oo (o
. =122/11/2019 0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 12 minuto(s) 2 35 0
= = = {11:48:08 5
fa -(22/11/2019 40m de 12 de febrero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazdnica 11 minuto(s) 2.47 43 0
B 13:37:52
: 't'"% @ 22/11/2019 0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica 16 minuto(s) 2.4 31 0
:'.:E__i 14:11:24
(== R(22/11/2019 0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 1.94 23 0
L==1114:43:24
22/11/2019 Om de Troncal Amazodnica 0Om de Troncal Amazdnica 18 minuto(s) 1.68 28 0
A9 = 115:12:24
S
. ' 22/11/2019 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 13 minuto(s) 2.38 25 0
';-“_.F. 115:53:25




546

=% 22/11/2019 Om de Troncal Amazonica 70m de Troncal Amazonica Y 13 de 36 minuto(s) 0|Termina a 472 mts de CANTON EL
:7:_1:-»_ 16:34:26 enero CHACO
!
= :‘-‘.1523/11/2019 70m de Troncal Amazdnica Y 13 de 20m de Quito Y Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.2 12 0|Termina a 417 mts de CANTON EL
£ 6:30:42 enero CHACO
~ Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazédnica 31 minuto(s) 3.94 e 0
0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 48 minuto(s) 8.56 49 0
0m de Troncal Amazoénica 0m de Troncal Amazonica 29 minuto(s) BT 30 0
Om de Troncal Amazdnica 10m de 13 de enero Y Troncal 18 minuto(s) 5.11 31 0[Termina a 468 mts de CANTON EL
Amazénica CHACO
10m de 13 de enero Y Troncal Om de Troncal Amazonica 2 minuto(s) 1.03 35 0|Termina a 24 mts de
SR=641:04 Amazénica . RESTAURANTE
e 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 15 minuto(s) 3.34 31 0
0m de Troncal Amazén‘i‘:a 0m de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 2.44 27 0
Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 25 minuto(s) 3.93 27 0
0m de Troncal Amazonica. . 0m de Troncal Amazdnica 25 minuto(s) 2.81 22 0
Om de Troncal Amazonica~~ 0m de Troncal Amazdnica 5 minuto(s) 133 30 0
~>
=
e ‘.j 24/11/2019 0m de Troncal Amazdnica= —— 40m de 12 de febrero Y Troncal 31 minuto(s) 3.48 34 0|Termina a 369 mts de CANTON EL
B 14:41:27 Amazoénica CHACO
e
'A_A‘.'_ =25/11/2019 40m de 12 de febrerg Y Troncal 10m de Quito Y 26 de mayo menos de un 0.14 0 0|Termina a 445 mts de CANTON EL
== =16:37:14 Amazénica minuto CHACO
- =
= % %125/11/2019 10m de Quito Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazonica 19 minuto(s) 4.37 30 0
T2 |7:16:04
ﬁ:‘_;-;\.'_.'
‘:‘ - %|25/11/2019 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 4 minuto(s) 1.32 26 0
2= =113:06:20
==
=% 925/11/2019 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 33 minuto(s) 4.38 26 0{Termina a 131 mts de PARROQUIA
S 13:34:01 LINARES XX EL CHACO
=
= = 2(25/11/2019 0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 1.63 20 0
= |14:24:01
%125/11/2019 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 21 minuto(s) 2.46 26 0
» 115:00:02
2/25/11/2019 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 3 minuto(s) 1.4 36 0|Termina a 129 mts de PARROQUIA

=117:07:15

LINARES XX EL CHACO




Termina a 471 mts de CANTON EL

rotd '-+25/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 40m de 12 de febrero Y Troncal [12 minuto(s) 3.39| 31 0
= 117:26:46 Amazonica CHACO
i_ ':26/171/72015 ~ |40m de 12 de febrero Y Troncal " |om de 26 de Eria_yo Y Q_uE_m” 1 minUto_(i-;.-)' | 015 "6/  0|Termina a 445 mts de CANTON EL
= 16:37:35 Amazdnica CHACO
'-_ e 26/11/2019 Om de 26 de mayo Y Quito Om de Troncal Amazonica 16 minuto(s) 483 38 0
= = 17:09:47
i e S
-5 ‘.. 26/11/2019 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 12 7.89 45 0
== 8:36:35 minuto(s)
= 2126/11/2019 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica |20 minuto(s) 2.75 3500 - S
S 11:25:41
% 226/11/2019  |0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica [26 minuto(s) | 4.24 37 ~0|Termina a 184 mts de PARROQUIA
-_'-_ 12:01:42 LINARES XX EL CHACO
- =(26/11/2019 0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 19 minuto(s) 2.95 32 0
= = 114:02:15
- ~/26/11/2019 ~|om de Troncal Amazénica 80m de Quito Y Troncal Amazonica 6 minuto(s) | 1.86 40 0|Termina a 477 mts de CANTON EL
B 17:34:32 CHACO
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DESDE: martes 05 de noviembre del 2019 22:00:00
HASTA: martes 26 de noviembre del 2019 22:00:00

Distanda: 1089.92 Kms
Consumo: 0 Gals

]

REGISTROl : HAPA| RECORRIDO PUNTOS DE INTERES @.CASYR.UTﬁl WWIDOIAPAGADO} Evutmoucomncroal

[TCI)O vIrPusda\es ¥ Lineas I Detale ruta I Eventos DIBUJARRLH’A'MRMMAPA' CREARR.UTAI INICIAR SIMULACION Jg<9X w J
TN e 2 s Napo-Gareras Dio= > Rm e oo o
>~ S
) - i Mapa Satélite OpenStreetMap
a 1 Secas
v o
C #
— P San José de
, ” Volcan Payamino : :
Reserva + Sumaco |
Ecoldgica. ==
Antisana Cosanga
el Salitre pE4S g
1
@
Loreto
Jondachi hr 204 Or
Cotundo
Archidona Chontapunta
hE4S 4
Tena
rahuasi Puerto
Go. Ie o Nl Y et
1 g e Datos del maps €2019 10kmi— 3 ; Condiciones del servicic Informar un error en el mapa
&
N

o
o




‘r"*-}“‘-

TSI

DESDE: martes 05 de noviembre del 2019 22:00:00
HASTA: martes 26 de noviembre del 2019 22:00:00

(Ef o e ol T,
ﬂ RUTA DE DISPOSITIVO' VOLQUETE HINO(OOS 01 015 0039) NSA-1015

ST L T = Tap ey v vy e
xiwe s = e

Distancia: 1089.92 Kms
Consumo: 0 Gals

|

TODO

REGIS‘I'F!O‘

+ e\ DE
WGt
aoN

MAPA |

WRPO

=%

- 55

i

r-Posc-t.mes [ Lineas | Detalle ruta [ Eventos DIBUJAR RUTA

CE{CASYRUTAS“

Hoam; EHCEI’DIDO/APAGADO EVALUACION CCH\DUC‘I'OR J

IMPRIMIR MAPA | CREAR RUTA INICIAR SIMULACION IQX "VI

= Mapa Satélite OpenStreetMap
Oyacachi 5
= 2 >
vy L }
. L 2
—
Santa Rosa
o de Quijos

-

5 T o

Chalpi
Google Datos del mapa ©2019 Skmt 4 Cond del servicio  Informar un error en el maps




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 oi
Fecha13-2-2020 g\g
Hora: 11:19:27
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15130262
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 I
kL Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO # Cta. Cte: 3600186 |
# Cta “ # | 1.
om.Ins.Financiera| Ben. |[Monto||Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.||Fec Proc Banco Estado

ANDY VARGAS
BANCO DEL AUSTRO  [[15613823|| 237.50 68|| 1500228588||VICTOR LENIN 2|[12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA

CHAVEZ ALDAZ JAIME
BANCO DEL AUSTRO  [|15604 237.50 68| 1500617822(|[ESTUARDO 2(12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA

ROMERO COELLO
BANCO DEL AUSTRO ||15613483|| 237.50 sa} 1600159113(|[NORBERTO DE JESU 2|[12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA

TANQUINA TANQUINO
BANCO DEL AUSTRO ||15589043| 142.50 68|| 1600147167||JORGE NELSON 2|[12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: || 855.00|[Reg.:4 R
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15130262&fec_inicio=1 2-02-2020&fec_fin=12-02-202... 13/2/20:




